[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

　江連八間土地改良区
　　理事長　吉　原　光　夫　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

境　界　立　会　確　認　申　請

　このたび、下記土地に接続する貴土地改良区管理の土地との境界を確認したいので立会下されたく、別紙関係書類等を添えて下記のとおり申請いたします。

記

　　１．土地の表示

　　２．土地台帳面積

　　３．土地の所有者及び　　住所　　　　　　　　　　　氏名
　　　　耕作者の住所氏名
　　　　　　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　氏名

　　４．確認希望年月日　　令和　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　午前・午後　　　時　　　分から

　　５.　添　付　書　類　　　位置図・公図

　　６．その他　　１．境界確認の費用として金５,０００円を
　　　　　　　　　　　　　　　　納付します。
　　　　　　　　　　　　　　２．確認後においては、異議の申立その他の区に
対して、一切迷惑はおかけいたしません。